
美术与设计学院本科学生 2023-2024学年 综合素质测评结果

（学院盖章） 2024.9.10

序号 学号 姓名 智育测评得分 智育排名 德育测评得分 德育排名 文体测评得分 文体排名 综合素质测评总分 综合素质测评排名 绩点 四级成绩 是否有挂科 本人签字 备注

1 21315023
张佳宁

90.43 2 74 1 56 2 83.7 1 3.76 无 否

2 21315005
尹欣欣

89.42 3 72 2 59 1 82.89 2 3.57 无 否

3 21315034
陈楠楠

90.76 1 62 8 50 3 80.93 3 3.85 445 否

4 21315031
肖芷梒

88.49 4 62 9 50 5 79.34 4 3.31 无 否

5 21315061
张鑫媛

86.18 6 66 3 50 6 78.53 6 3.29 无 否

6 21315045
李林翰

86.56 5 62 7 50 4 77.99 7 3.32 无 否

7 21315046
乔骄

84.94 7 64 5 50 9 77.26 8 3.06 无 否

8 21315024
杨梦

83.94 11 66 4 50 15 76.95 5 2.62 430 否

9 21315037
于小翕

84.85 9 62 10 50 10 76.8 9 3.03 无 否

10 21315039
孙铭浩

84.52 10 62 11 50 8 76.56 10 3.11 无 否

11 21315018
马列

84.9 8 60 15 50 7 76.4 11 3.19 无 否

12 21315032
李宏阳

83.3 12 64 6 50 17 76.11 12 2.78 无 否

13 21315021
申鹏宇

82.79 13 62 12 50 13 75.35 13 2.75 无 否

14 21315020
郭智涵

82.7 14 60 16 50 11 74.9 14 2.78 无 否

15 21315063
李星昊

82.08 15 60 17 50 12 74.46 15 2.56 无 否

16 21315056
石翔丹

80.43 16 60 21 50 14 73.3 16 2.72 无 否

17 21315073
朱柃蓓

79.84 17 62 13 50 19 73.29 17 2.54 无 否

18 21315051
袁悦泓

78.9 19 62 14 50 16 72.63 18 2.6 无 否

19 21315074
王艺霏

79.42 18 60 18 50 20 72.59 19 2.49 无 否

20 21315038
俞之歆

78.73 20 60 19 50 18 72.11 20 2.55 无 否

21 21315077
涂兰朵

76.85 21 60 20 50 21 70.8 21 2.16 无 否

辅导员：秦媛媛 院综合素质测评工作领导小组组长 ；



美术与设计学院本科学生2023-2024学年 综合素质测评结果 智育测评成绩

（学院盖章） 2024.9.10

序号 学号 姓名 基础分（学分加权平均分） 奖励分 总分
智育测评得

分
智育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 21315034 陈楠楠 90.76 0 90.76 90.76 1 无

2 21315023 张佳宁 89.93 0.5 90.43 90.43 2
1、2023.11大学生创新创业训练计划项目结题证书单位；沈阳师范大学创新创业中心 （成

员）+0.5

3 21315005 尹欣欣 89.42 0 89.42 89.42 3 无

4 21315031 肖芷梒 88.49 0 88.49 88.49 4 无

5 21315045 李林翰 86.56 0 86.56 86.56 5

6 21315061 张鑫媛 85.68 0.5 86.18 86.18 6
1.2023.11.20 第三届“第嘉杯”优秀奖 单位：辽宁省教育厅 时间：2023年11月20日+0.5 

（成员）

7 21315046 乔骄 84.94 0 84.94 84.94 7 无

8 21315018 马列 84.9 0 84.9 84.9 8 无

9 21315037 于小翕 84.85 0 84.85 84.85 9 无

10 21315039 孙铭浩 84.52 0 84.52 84.52 10 无

11 21315024 杨梦 80.94 3 83.94 83.94 11
1.2023.11 2023年辽宁省大学生“体育+”创新创业大赛二等奖 （成员）单位：辽宁省教育

厅 时间：+3

12 21315032 李宏阳 83.3 0 83.3 83.3 12 无

13 21315021 申鹏宇 81.79 1 82.79 82.79 13
1.2024.8 2024年挑战杯沈阳师范大学大学生创业计划竞赛二等奖（成员）颁发单位：共青团

沈阳师范大学委员会 +1

14 21315020 郭智涵 82.7 0 82.7 82.7 14 无

15 21315063 李星昊 82.08 0 82.08 82.08 15 无

16 21315056 石翔丹 80.43 0 80.43 80.43 16 无

17 21315073 朱柃蓓 79.84 0 79.84 79.84 17 无

18 21315074 王艺霏 79.42 0 79.42 79.42 18 无

19 21315051 袁悦泓 78.9 0 78.9 78.9 19 无

20 21315038 俞之歆 78.73 0 78.73 78.73 20 无

21 21315077 涂兰朵 76.85 0 76.85 76.85 21 无

辅导员：秦媛媛 院综合素质测评工作领导小组组长：



美术与设计学院学院本科学生 2023-2024学年 综合素质测评结果 德育测评成绩

（学院盖章） 2024.9.10

序号 学号 姓名 基础分（满分60） 奖励分（满分40） 扣分 总分 德育测评得分 德育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 21315023 张佳宁 60 14 0 74 74 1

1、2023-2024学年班长 +4
2、2023.10 在2023级新生军训中评委优秀学生助理辅导员 +4 颁发单位：沈阳师范大学武装部

3、2023.9 在沈阳师范大学2023级军训中优秀助导团队 +2（成员）颁发单位：沈阳师范大学学生处（武装部）

4.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （负责人）+4 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

2 21315005 尹欣欣 60 12 0 72 72 2

1.2023-2024学年团支书+4
2.2023.12 2022-2023优秀学生干部+4 颁发单位：沈阳师范大学

3.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （负责人）+4 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

3 21315061 张鑫媛 60 6 0 66 66 3
1.2023-2024学年宣传委员+2

2.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （负责人）+4 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

4 21315024 杨梦 60 6 0 66 66 4

1.2023-2024学年组织委员+2

2.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （负责人）+4 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

5 21315046 乔骄 60 4 0 64 64 5
1.2023-2024学年学习委员+2

2..2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员

6 21315032 李宏阳 60 4 0 64 64 6
1.2023-2024学年寝室长+2

2.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

7 21315045 李林翰 60 2 0 62 62 7
1.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

8 21315034 陈楠楠 60 2 0 62 62 8
1.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

9 21315031 肖芷梒 60 2 0 62 62 9 1.2023年9月1日 2023-2024学年生活委员  颁发单位：美术与设计学院  +2



10 21315037 于小翕 60 2 0 62 62 10
1.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

11 21315039 孙铭浩 60 2 0 62 62 11
1.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

12 21315021 申鹏宇 60 2 0 62 62 12
1.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

13 21315073 朱柃蓓 60 2 0 62 62 13
1.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

14 21315051 袁悦泓 60 2 0 62 62 14
1.2024.4 沈阳师范大学先进团支部 （成员）+2 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会

15 21315018 马列 60 0 0 60 60 15 无

16 21315020 郭智涵 60 0 0 60 60 16 无

17 21315063 李星昊 60 0 0 60 60 17 无

18 21315074 王艺霏 60 0 0 60 60 18 无

19 21315038 俞之歆 60 0 0 60 60 19 无

20 21315077 涂兰朵 60 0 0 60 60 20 无

21 21315056 石翔丹 60 0 0 60 60 21 无

辅导员：秦媛媛 院综合素质测评工作领导小组组长 ；



美术与设计学院本科学生 2023-2024学年 综合素质测评结果 文体测评成绩

（学院盖章） 2024.9.10

序号 学号 姓名 基础分（满分50） 奖励分（满分50） 扣分 总分 文体测评得分 文体测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 21315005 尹欣欣 50 9 0 59 59 1
1.沈阳师范大学“岁月峥嵘，不负青春”校史知识竞赛二等奖(沈阳师范大学委员会，2023年12月)+8

2.沈阳师范大学第五届新媒体大赛书画类作品优秀奖 （共青团沈阳师师范大学委员会 ，2024年五月）+1

2 21315023 张佳宁 50 6 0 56 56 2 1.第15届卓越青马培训工程“红色经典故事讲述赛”三等奖（沈阳师范大学团委，2024年6月）+6

3 21315034 陈楠楠 50 0 0 50 50 3 无

4 21315045 李林翰 50 0 0 50 50 4 无

5 21315031 肖芷梒 50 0 0 50 50 5 无

6 21315061 张鑫媛 50 0 0 50 50 6 无

7 21315018 马列 50 0 0 50 50 7 无

8 21315039 孙铭浩 50 0 0 50 50 8 无

9 21315046 乔骄 50 0 0 50 50 9 无

10 21315037 于小翕 50 0 0 50 50 10 无

11 21315020 郭智涵 50 0 0 50 50 11 无

12 21315063 李星昊 50 0 0 50 50 12 无

13 21315021 申鹏宇 50 0 0 50 50 13 无

14 21315056 石翔丹 50 0 0 50 50 14 无

15 21315024 杨梦 50 0 0 50 50 15 无

16 21315051 袁悦泓 50 0 0 50 50 16 无

17 21315032 李宏阳 50 0 0 50 50 17 无

18 21315038 俞之歆 50 0 0 50 50 18 无

19 21315073 朱柃蓓 50 0 0 50 50 19 无

20 21315074 王艺霏 50 0 0 50 50 20 无

21 21315077 涂兰朵 50 0 0 50 50 21 无

辅导员：秦媛媛 院综合素质测评工作领导小组组长 ；


